CONSELHO SECCIONAL

EDITAL 002/2025 DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO INDEFERIDO E DEMAIS INSCRITOS,
DOS CANDIDATOS À FORMAÇÃO DA LISTA SÊXTUPLA PARA PREENCHIMENTO DE VAGA
DE DESEMBARGADOR (A) DESTINADA À ADVOCACIA NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DE MATO GROSSO, cumprindo o quanto dispõe
o artigo 8º, caput, §1º do Provimento nº 102/2004 do Conselho Federal, torna público o indeferimento e
demais inscrições às candidaturas que tem por objeto o preenchimento de 1 (uma) vaga no quadro de
desembargador (a) do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, afeta ao Quinto Constitucional
– Classe dos Advogados:

PEDIDO DE INSCRIÇÃO INDEFERIDO

INSCRITOS

Ano VII N.º 1694 | quinta-feira, 18 de setembro de 2025 | Página: 68

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da
Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da
disponibilização da informação no Diário.”

CONSELHO SECCIONAL - MATO GROSSO
Mato Grosso, data da disponibilização: 18/09/2025

CONSELHO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

CONSELHO - OAB-MT – EDITAL 002/2025 DE 18 DE SETEMBRO DE 2025.

NOME OAB MT Nº

DIONE FRANCISCA MARANHÃO DE QUEIROZ ALMEIDA 4.166/O

NOME OAB MT Nº

ANGELIZA NEIVERTH SEGURA 13.851/O

CARLOS ODORICO DORILEO ROSA JUNIOR 13.822/O

CIBELLY DE JESUS AMARAL 18.559/O

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

Cuiabá, 18 de setembro de 2025.

Gisela Alves Cardoso

Presidente

DANIELA MARQUES ECHEVERRIA 4.939/O

DAUTO BARBOSA CASTRO PASSARE 6.199/O

DINARA DE ARRUDA OLIVEIRA 4.914/O

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO 7.285/O

IZONILDES PIO DA SILVA 6.486/B

JACKSON FRANCISCO COLETA COUTINHO 9.172/B

JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK 13.494/O

JULIANA ZAFINO ISIDORO FERREIRA MENDES 12.794/B

MACGVEYVER SANTOS ROCHA 16.069/O

MICHELLE REGINA DE PAULA ZANGARINI DORILEO 9.612/O

NIVIA NAJARA FORNARI 8.911/O

OSWALDO PEREIRA CARDOSO FILHO 5.705/O

PAOLA CRISTINA RIOS PEREIRA FERNANDES 9.510/O

RICARDO GOMES DE ALMEIDA 5.985/O

RODRIGO GOMES BRESSANE 8.616/O

ROSANA LAURA DE CASTRO FARIAS RAMIRES 9.931/A

SEBASTIAO MONTEIRO DA COSTA JUNIOR 7.187/O

SELMA PINTO DE ARRUDA GUIMARÃES 3.749/O

STALYN PANIAGO PEREIRA 6.115/B

quinta-feira, 18 de setembro de 2025 | Pagina: 69

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil